
Mannschaftsauswertung vom 2. Spieltag

29.10.2023 Bowlhouse 1. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

6 BC Los Diablos II – BC Forsche Kugel III 687 : 704 4 : 6
BC Nolle II – Skarabäus-Team 755 : 727 6 : 4

BC Schwarz Weiß II – BHB 2001 III 750 : 714 6 : 4

7 Skarabäus-Team – BHB 2001 III 797 : 648 8 : 2
BC Schwarz Weiß II – BC Forsche Kugel III 725 : 726 4 : 6

BC Los Diablos II – BC Nolle II 678 : 691 4 : 6

8 BC Schwarz Weiß II – BC Nolle II 748 : 703 8 : 2
Skarabäus-Team – BC Los Diablos II 620 : 725 0 : 10

BHB 2001 III – BC Forsche Kugel III 756 : 774 2 : 8

9 BHB 2001 III – BC Los Diablos II 640 : 625 6 : 4
BC Forsche Kugel III – BC Nolle II 688 : 672 6 : 4

Skarabäus-Team – BC Schwarz Weiß II 698 : 692 8 : 2

10 BC Forsche Kugel III – Skarabäus-Team 724 : 629 8 : 2
BC Los Diablos II – BC Schwarz Weiß II 676 : 741 2 : 8

BC Nolle II – BHB 2001 III 671 : 732 2 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 29.10.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Forsche Kugel III 3616 180,80 5 34 40 7303 182,58 77
2. BC Schwarz Weiß II 3656 182,80 6 28 40 7161 179,03 66
3. Skarabäus-Team 3471 173,55 2 22 40 7016 175,40 61
4. BC Los Diablos II 3391 169,55 1 24 40 6677 166,93 48
5. BHB 2001 III 3490 174,50 3 22 40 6757 168,93 45
6. BC Nolle II 3492 174,60 4 20 40 6737 168,43 45
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Tagesrangliste vom 2. Spieltag

29.10.2023 Bowlhouse 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 5 1031 206,20 236 236 194 224 143 234
2. Knapp Michael 34224 BC Nolle II 5 1013 202,60 225 225 182 216 214 176
3. Willert Sebastian 34517 BC Schwarz Weiß II 5 1001 200,20 237 237 213 190 192 169
4. Seidel Martin 34392 BC Forsche Kugel III 5 976 195,20 231 231 149 221 205 170
5. Dohl Ralph 34501 BC Los Diablos II 5 965 193,00 210 190 182 203 180 210
6. Stroinski Christian 34271 BC Schwarz Weiß II 3 576 192,00 206 - - 179 191 206
7. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 5 947 189,40 226 175 226 168 221 157
8. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 5 939 187,80 207 184 207 188 177 183
9. Marquardt Frank 34436 BC Forsche Kugel III 5 903 180,60 222 190 222 156 167 168
10. Bartz Gerhard 12134 BC Schwarz Weiß II 3 541 180,33 198 184 159 - - 198
11. Preißer Marcus 28653 BC Schwarz Weiß II 5 893 178,60 201 176 190 201 158 168
12. Hüttich Karsten 12296 BC Nolle II 5 891 178,20 198 180 198 175 168 170
13. Ohlwein Jonas 9868 BC Forsche Kugel III 5 886 177,20 219 136 195 195 141 219
14. Radnitz Tobias 34491 BC Los Diablos II 4 695 173,75 200 - 200 176 154 165
15. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 5 862 172,40 190 181 190 134 187 170
16. Gyrock Eliah 34676 BC Forsche Kugel III 5 851 170,20 202 147 160 202 175 167
17. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 5 845 169,00 182 173 171 156 163 182
18. Kießig Bernd 34615 BC Los Diablos II 4 656 164,00 190 190 148 167 - 151
19. Lindenberg Kay 12181 Skarabäus-Team 5 817 163,40 210 198 210 162 127 120
20. Götsch Uwe 28898 BC Schwarz Weiß II 4 645 161,25 178 153 163 178 151 -
21. Heitz Wolfgang 28808 BC Nolle II 5 806 161,20 191 177 159 168 111 191
22. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 5 799 159,80 182 154 125 161 177 182
23. Piechowski Norbert 12794 BC Nolle II 5 782 156,40 179 173 152 144 179 134
24. Schley Marcel 34057 BC Los Diablos II 4 622 155,50 179 137 - 179 156 150
25. Lis Sebastian 34653 BC Los Diablos II 3 453 151,00 170 170 148 - 135 -
26. Sellmann Thomas 34440 BHB 2001 III 5 721 144,20 183 140 122 183 143 133

Berliner Bowlingsport Verband - Mar�n Luther Straße 8 - 10777 Berlin   •   Tel.: (030) 211 80 04 - Fax: (030) 211 80 05 - Email: info@bbv-global.de   •   www.bbv-global.de



Gesamtrangliste nach dem 2. Spieltag

29.10.2023 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Knapp Michael 34224 BC Nolle II 5 1013 5 1013 202,60
2. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 5 947 10 1930 193,00
3. Seidel Martin 34392 BC Forsche Kugel III 5 976 10 1890 189,00
4. Willert Sebastian 34517 BC Schwarz Weiß II 5 1001 9 1692 188,00
5. Schulz Heiko 28820 BC Forsche Kugel III 0 0 5 933 186,60
6. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 5 1031 10 1845 184,50
7. Gyrock Eliah 34676 BC Forsche Kugel III 5 851 10 1820 182,00
8. Stroinski Christian 34271 BC Schwarz Weiß II 3 576 6 1086 181,00
9. Marquardt Frank 34436 BC Forsche Kugel III 5 903 5 903 180,60
10. Bartz Gerhard 12134 BC Schwarz Weiß II 3 541 7 1255 179,29
11. Preißer Marcus 28653 BC Schwarz Weiß II 5 893 5 893 178,60
12. Ohlwein Jonas 9868 BC Forsche Kugel III 5 886 5 886 177,20
13. Dohl Ralph 34501 BC Los Diablos II 5 965 10 1768 176,80
14. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 5 939 10 1754 175,40
15. Zacharias Jörg 28890 BC Forsche Kugel III 0 0 5 871 174,20
16. Schwabe Frank 34516 BC Schwarz Weiß II 0 0 5 871 174,20
17. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 5 845 10 1735 173,50
18. Varnhorn Sven 12485 BC Nolle II 0 0 5 862 172,40
19. Kießig Bernd 34615 BC Los Diablos II 4 656 9 1538 170,89
20. Götsch Uwe 28898 BC Schwarz Weiß II 4 645 8 1364 170,50
21. Hüttich Karsten 12296 BC Nolle II 5 891 10 1703 170,30
22. Radnitz Tobias 34491 BC Los Diablos II 4 695 9 1527 169,67
23. Rex André 28312 Skarabäus-Team 0 0 3 509 169,67
24. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 5 862 7 1182 168,86
25. Lindenberg Kay 12181 Skarabäus-Team 5 817 10 1660 166,00
26. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 5 799 10 1659 165,90
27. Fischer Andrea 28439 BC Nolle II 0 0 5 801 160,20
28. Heitz Wolfgang 28808 BC Nolle II 5 806 10 1576 157,60
29. Piechowski Norbert 12794 BC Nolle II 5 782 5 782 156,40
30. Beier Marcus 21478 BHB 2001 III 0 0 5 778 155,60
31. Schley Marcel 34057 BC Los Diablos II 4 622 4 622 155,50
32. Nehrig Detlef 34558 BC Los Diablos II 0 0 5 769 153,80
33. Lis Sebastian 34653 BC Los Diablos II 3 453 3 453 151,00
34. Sellmann Thomas 34440 BHB 2001 III 5 721 5 721 144,20
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